



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.05-E.21576853
Konu : Hikâye ve Şiir Yazma Yarışması

15.12.2017

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 13/12/2017 tarihli ve 21462559 sayılı yazısı.

Kahramanmaraş ili Dulkadiroğlu ilçesinde faaliyet gösteren Yahya Kemal İlkokulu Müdürlüğünün, son katılım tarihi 9 Mart 2018 olmak üzere Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkokul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin hayal güçlerinin ve kendilerini yazı ile ifade edebilme yeteneklerinin gelişmesini sağlayarak geleceğin yazar ve şairlerinin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda *Öğretmenim* konulu "Türkiye'nin Minik Kalemleri Yahya Kemal'de adlı Şiir ve Hikâye Yazma Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 344 232 10 51

DAĞITIM:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.21462559
Konu : Hikâye ve Şiir Yazma Yarışması

13.12.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 04.12.2017 tarihli ve 10230228-300-E.20705164 sayılı yazısı.

Kahramanmaraş ili Dulkadiroğlu ilçesinde faaliyet gösteren Yahya Kemal İlkokulu Müdürlüğünün, son katılım tarihi 9 Mart 2018 olmak üzere Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkokul öğrencilerine yönelik, öğrencilerin hayal güçlerinin ve kendilerini yazı ile ifade edebilme yeteneklerinin gelişmesini sağlayarak geleceğin yazar ve şairlerinin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda *Öğretmenim* konulu "Türkiye'nin Minik Kalemleri Yahya Kemal'de adlı Şiir ve Hikâye Yazma Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 344 232 10 51

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 10230228-300-E.20705164
Konu : Hikaye ve Şiir Yazma Yarışması

04.12.2017

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Kahramanmaraş Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)'nin 01/12/2017 tarihli ve 77674210-821.01-E.20538185 sayılı yazısı.

Kahramanmaraş ili Dulkadiroğlu ilçesi Yahya Kemal İlkokulunun ilkokul öğrencilerine yönelik Türkiye geneli öğrencilerinin hayal güçlerinin ve kendilerini yazı ile ifade etme yeteneklerinin gelişmesini sağlamak, geleceğin yazarlarının ve şairlerinin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla "Türkiye'nin Minik Kalemli'yi Yahya Kemal'de" adlı şiir ve hikaye yazma yarışması düzenlemesine yönelik ilgi yazı konusundan dolayı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Yasin VURAL
Daire Başkanı

Ek : İlgi yazı ve ekleri (3 sayfa)



T.C.
KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 77674210-821.01-E.20538185
Konu : Hikaye ve Şiir Yazma Yarışması

01.12.2017

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Temel Eğitim Genel Müdürlüğü)

İlgi : Dulkadiroğlu Kaymakamlığı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün 28.11.2017 tarihli ve 20299366 sayılı yazıları.

İlimiz Dulkadiroğlu İlçesi Yahya Kemal İlkokulu Müdürlüğü tarafından ilkokul öğrencilerine yönelik Türkiye geneli öğrencilerin hayal güçlerinin ve kendilerini yazı ile ifade etme yeteneklerinin gelişmesini sağlamak, geleceğin yazarlarının ve şairlerinin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla "**Türkiye'nin Minik Kalemler'i Yahya Kemal'de**" adlı şiir ve hikaye yazma yarışması düzenlemek istedikleri Dulkadiroğlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazılarında belirtilmekte olup, yarışma şartnamesi ekte sunulmuştur.

Söz konusu şiir ve hikaye yazma yarışmasının düzenlenmesi için gerekli onayın alınması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Mehmet Emin AKKURT
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

EKLER :

- 1-Yazı Örneği (2 Sayfa)
- 2-Şartname (2 Sayfa)



T.C.
DULKADİROĞLU KAYMAKAMLIĞI
Yahya Kemal İlkokulu Müdürlüğü

Sayı : 85735944-821.05-E.19728256
Konu : Hikaye ve Şiir Yazma Yarışması

21.11.2017

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Temel Eğitim Hizmetleri Bölümü)

Okulumuz tarafından İlkokul öğrencilerinin hayal güçlerinin ve kendilerini yazı ile ifade etme yeteneklerinin gelişmesini sağlayarak, geleceğin yazarlarının ve şairlerinin yetişmesine katkıda bulunmak amacı ile "Türkiye'nin Minik Kalemler'i Yahya Kemal'de" adlı Türkiye geneli şiir ve hikaye yazma yarışması düzenlemek istiyoruz. Yarışma şartnamesi ekte sunulmuştur.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde gerekli izinlerin alınarak, yarışmamızın Türkiye geneli İlkokul Müdürlüklerine duyurusunun yapılması hususunda;
Bilgilerinizi arz ederim.

Hüseyin YILMAZ
Okul Müdürü

Ek: Yarışma Şartnamesi (3 sayfa)



YAHYA KEMAL İLKOKULU
“ÖĞRETMENİM” KONULU HİKAYE VE ŞİİR YAZMA YARIŞMA ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI TALEP EDEN KURUM / BİRİM	Yahya Kemal İlkokulu Dulkadiroğlu / Kahramanmaraş
YARIŞMANIN ADI	“Türkiye’nin Minik Kalemler”i Yahya Kemal’de”
YARIŞMANIN KONUSU	“Öğretmenim”
HEDEF KİTLE	İlkokul 1, 2, 3 ve 4. Sınıf öğrencileri
YARIŞMANIN AMACI	İlkokul öğrencilerinin hayal güçlerinin ve kendilerini yazı ile ifade etme yeteneklerinin gelişmesini sağlayarak, geleceğin yazarlarının ve şairlerinin yetişmesine katkıda bulunmak.
YARIŞMA ALANLARI	Hikaye ve Şiir Yazma Yarışması: Hikaye ve Şiir yazma yarışmasına katılan eserlerin değerlendirilmesi yapılırken, güzel eserler seçilip kitap haline getirilecektir.
YARIŞMA TAKVİMİ	<p>Son Katılım Tarihi: 9 Mart 2018 Seçici Kurul Değerlendirmesi: 19 Mart - 6 Nisan 2018 Sonuçların Açıklanması: 13 Nisan 2018</p> <p>Ödül töreni: Yarışma Sonuçlarının açıklandığı tarihte, yer ve tarih belirtilerek http://yahyakemal46.meb.k12.tr/ adresinden duyurulacaktır.</p> <p>Okulların Yarışmaya Katılımı için Yapacağı İşlemler: 9 Mart 2018: Öğrencilerin eserlerini okula teslim etme tarihidir. Okullar ise öğrencilerden gelen eserlerin okul öğretmenlerinden bir komisyon kurarak eserlerin değerlendirilmesi ve okulu temsilen seçilen ilk 3 eserin 16 Mart 2018 tarihine kadar Yahya Kemal İlkokulu Müdürlüğüne gönderilmesi işlemini yapacaklardır.</p>
ÖDÜLLER	Yarışma birincilerine 3 çeyrek altın Yarışma ikincilerine 2 çeyrek altın Yarışma üçüncülerine çeyrek altın Dereceye giren her öğrenciye mansiyon ve teşekkür belgesi, Yarışmaya öğrencisi katılan her okula teşekkür belgesi verilecektir.
İLETİŞİM BİLGİLERİ	Yahya Kemal İlkokulu Kanuni Mahallesi Milcan Caddesi No:60 Dulkadiroğlu/Kahramanmaraş İrtibat: Müdür Yardımcısı Ahmet Seyithanoğlu Tel: 0344 2321051 Mail: 754315@meb.k12.tr

YARIŞMANIN KOŞULLARI

- Resmi - özel ilkokul öğrencisi olmak.
- Katılımcı eserlerinin telif hakkı eser sahibine aittir. Eserlerin hiçbir şekilde sahibinden izin alınmadan basım, yayım ve paylaşımı yapılmayacaktır. Ancak gerekli durumlarda Bakanlık bu eserleri muvafakat almadan ve herhangi bir ücret ödemedi kullanma hakkına sahip olacaktır.
- Yahya Kemal İlkokulu, ödül alan ve sergilenmeye değer bulunan eserleri ancak eser sahibinin izni dahilinde kitap vb. her türlü eğitim materyali olarak kullanabilecektir. Eserlerin alıntı olması durumunda ödülün iptali gerçekleştirilecektir.
- Hikaye ve Şiir okunaklı bir yazıyla tükenmez kalemle veya bilgisayar ortamında yazılacak. Hiçbir yerden alıntı yapılmayacak, tamamen özgün olacaktır. Üç sayfayı geçmeyecektir. (A4)
- Yarışmalara jüri üyelerinin birinci dereceden yakınları katılamaz.
- Bir öğrenci yalnızca bir hikaye ve bir şiirle yarışmaya katılabilir.
- Birden fazla kişi tarafından ortaklaşa yazılmış Hikaye ve Şiirler yarışmaya kabul edilmez.
- Eserler Türkçe dil kurallarına uygun olmalıdır.
- Hikaye ve Şiirin adı ile öğrencinin adı ve okulu belirtilmelidir.
- Başvuruların şartnameye uygunluğu Okulumuz ön inceleme kurulu tarafından yapılacaktır. Yarışmaya uygun bulunmayan eserler, seçici kurul değerlendirilmesine alınmayacaktır.
- Şartnameye uygun olarak ve zamanında teslim edilen Hikaye ve Şiirler ön elemeyi geçirilerek, seçici kurul tarafından değerlendirilir. Birincilik, ikincilik ve üçüncülüğe değer görülen ve mansiyon ödülü alacak öğrencilere ödülleri Kahramanmaraş'ta (yer ve salon bilgileri daha sonra duyurulacak) düzenlenecek ödül töreninde verilecektir. İlk üç derecenin yanı sıra, seçici kurulun uygun gördüğü Hikaye ve Şiirlere özel ödüller (mansiyon) verilebilir. Öğrenci ve velisinin konaklama ve ulaşım giderleri okulumuz tarafından karşılanacaktır.
- Yarışmaya katılan Hikaye ve Şiirler üzerinde, seçici kurul tarafından gerek görüldüğü takdirde editörlük çalışması yapılabilir, fazla sayıda noktalama ve yazım hatası içeren hikayeler değerlendirme dışı bırakılabilir.
- Yarışmaya katılan eserlerin daha önce düzenlenen benzer yarışmalarda dereceye girmemiş olması, başkası tarafından yazılmamış olması, kısmen ya da tamamen başka bir metinden kopya edilmemiş ve daha önce herhangi bir yerde yayınlanmamış olması gerekmektedir. Başvuruda bulunan kişi, Hikaye ve Şiirin tümüyle kendisine ait olduğunu, özgün olduğunu ve başka bir yarışmada ödül almadığını kabul ve taahhüt eder. Ödül alan katılımcılardan bu taahhütleri dışında hareket ettiği anlaşılanlardan elde ettikleri ödül, ünvan geri alınır.
- Yarışmanın Ön İnceleme ve Seçici Kurul üyeleri Yahya Kemal İlkokulu öğretmenlerinden oluşacaktır.
- Hikaye ve şiirin değerlendirilmesinde konuya bağlılık, Türkçeyi kullanma gücü, kurgu becerisi, hayal gücü, özgünlük, anlatımda akıcılık, noktalama ve yazım kurallarına uygunluk özellikleri aranacaktır.
- Seçici kurulun kararı kesindir, itiraz edilemez.